
Łączenie sektorów w celu umożliwienia
innowacji

Zmiany klimatyczne, cyfryzacja, starzenie się społeczeństw: uniwersalne wyzwania, których nie da
się rozwiązać samemu. Dlatego musimy działać razem.

Dziewięć europejskich partnerów ICSI EU chce to ułatwić. Warmia i Mazury są częścią tego
partnerstwa. Zmieniając naszą politykę regionalną, będziemy wspierać współpracę między sektorami
i ostatecznie stymulować innowacje. Zapoznaj się w newsletterem nr 1.

Czym jest ICSI EU?1.

Lokalne firmy, centra innowacji, instytucje naukowe, rządy w całej Europie: wszyscy jesteśmy różni.
Łączą nas jednak podobne wyzwania. Aby zapewnić sobie przyszłość, niezbędna jest współpraca.
Właśnie do tego dąży ICSI EU. Przez kolejne 4 lata 9 partnerów z 8 różnych miast i regionów połączy
siły. Wspólnie przyjrzą się istniejącym sukcesom, które wspierają innowacyjność międzysektorową.
Ostatecznym celem jest pomoc regionalnym decydentom w reorientacji polityki w celu wspierania
innowacyjności między sieciami sektorowymi. Obejrzyj nasz film, aby zrozumieć ICSI EU w mniej niż
2 minuty! https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7388862171545505792/

Dowiedz się więcej i poznaj naszych partnerów https://www.interregeurope.eu/icsi-eu.
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Jak rozumieć metodologię strategicznego foresightu?2.

Po co komu szklana kula, skoro ma się do dyspozycji metodologię strategicznego foresightu!
Ta technika pomoże ICSI EU w przewidywaniu przyszłości. W przeciwieństwie do szklanych kul,
strategiczny foresight nie ma na celu faktycznego przewidywania przyszłości. Prawdziwym celem
jest zbadanie różnych możliwych rezultatów. Wyobrażając sobie, co może się wydarzyć, możemy
przygotować się na towarzyszące temu wyzwania i możliwości. W ICSI EU nasza Grupa Ekspertów 
ds. Nauki i Polityki (PLEG) zgłębia tę fascynującą metodologię.

Dowiedz się więcej o strategicznym planowaniu
https://commission.europa.eu/strategy-and-policy/strategic-foresight_en
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Drugie spotkanie międzyregionalne w Brugii3.

Po udanym rozpoczęciu w Wiedniu, czas na ponowne spotkanie naszych dziewięciu partnerów.
2 i 3 grudnia partnerzy i zaproszeni interesariusze spotkają się w Brugii (Belgia). Malownicze
miejsce? Jest! Inspirujące wizyty? Są! Nowe pomysły? Już wkrótce! Tym razem na spotkanie pojedzie
z nami przedstawiciel Warmińsko – Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

 

Agenda spotkania:
https://www.interregeurope.eu/icsi-eu/news-and-events/events/2nd-interregional-event-in-bruges-bel
gium
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Poznaj naszych partnerów z Flandrii Zachodniej4.

Będą oni gospodarzami kolejnej wizyty międzyregionalnej, poznajmy ich bliżej? Jonas i Diederik
reprezentują prowincję Flandria Zachodnia, partnera wiodącego ICSI EU. Dowiedz się, co wyróżnia
ich region, co zmotywowało ich do dołączenia do projektu i jak wdrażają innowacje międzysektorowe
w swoim codziennym życiu. Przeczytaj krótki wywiad
https://www.interregeurope.eu/icsi-eu/news-and-events/news/representing-west-flanders-meet-diede
rik-jonas

 

 

Obserwuj ICSI EU na LinkedIn5.
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Chcesz mieć pewność, że nigdy nie przegapisz żadnych nowości dotyczących ICSI EU? Nasza strona
na LinkedIn to idealny sposób, aby być na bieżąco. Obserwując nas, będziesz pierwszy/a w kontakcie
z nami, aby dowiedzieć się o wynikach projektu, spotkaniach i korzyściach, jakie ze sobą niesie.
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7388862171545505792/
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